
o 

w 

z 

 

a,  

	

o 	 o 

1 1 
z : 

o' 

o 

	

a, 	a, 

RE 

o' . 

z 	 a, CO 

a,, 

 
a,g 	-ea, 	

o 8 E 

	

= 	a,•3OOa,'.Q 	 a,- 	O-E° 	 -o' 

 

9< -à 	=00_C 	
<• a,' : -' 	o' 	- 

	

O°' 0 	
•a,C000 a, 	

°°-'° 

0000 	

o' 

: 

	

o °° o 	2o2Q 	
"E  wEEuo-3< 

 

& 



Li.! iR3OFR! 1iX)FS'F.DO 	sF,RIL3 .\O\II \'!L 	'()i1f.EiA,25 DEJINUODE2OIS 

0 	1 eii 	i'tl'eliirS 	luípiiI de I,aitinta - Ai iso de 
1' Islies \' 002'2015  

a \h:na. ji) ,X ii lii naa-( 'i 	laia) 1. sul', 

iei1k u'o 

.)e \:iileia) 	'di 
1 	lii 

	

1 	l)! 	"ia uiI 	'1 	da 	Ni ti 	k 	E E 

li 	aia 	ai da 	Clii' 

• 	 •' 	 ..: 	 \na '1 ii: 
• 	 •:. 	

•'_ 	 i,l,1i 	 II 	(lii 	
1 

l'rcsieie da 1' niissãii PerinaIieflle 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNJ'C 	DE 
RESULTADO DA FASE DE PROPOSTA DE PM - TOMADA5  . 
DE PREÇOS N° 2015.04.23.02 - A Comissão»icitaçãonica 	. 

aos interessados o Resultado da Fase de Propi 	reç' 	va 	2 
Tomada de Preços N° 2015 04.23.02. Cujo OBO ea 
da prestação de serviços para construção de q èrti p0 s r vá, 
Sitio Mnciro, Zona Rural do Município d&ó . . 	me 
especificações do Anexo 1, dispondo do seguinte R 	. a Empre 
PCE PROJETOS, CONSTREÇOES  E EMPR 
1.TDA, CNPJ ls.243.0!8/000l 91, apresentou MENOR 	 re 
as concorrentes, VALOR GLOBAL de R$ 260.978,78 (Duzentos e 
Sessenta Mil Novecentos e Setenta e Oito Reais e Setenta e Oito 
Centavos), tudo conforme Mapa Comparativo de Preço. A partir desta 
data fica Aberto Prazo Recursal previsto no Art. 109, Inciso 1. Alínea 
h" da lei Federal N° 8.666/93 e suas posteriores alterações. !có-CE, 23 

de Junho de 2015. Bergson Peixoto Correia Lima - Presidente 
da Comissão Permanente de Licitação. 

*9* *9* *9* 

Is F 5.I)() 1) 0 (EAR. - PREFElTLR. X \II NICIP.5.[. DE I('(') - 
EXTRATO DE CONTRATO N° 2015.02.23.02 - TOMADA DE 
PRI/('() \" 2015.02.23.02 - CONTRATANTE: SecreLaria de Saúde. 
CONTRATADA: \NNSAENGENIIARIA E PROJETOS I.TD. - EPP. 
tIIfJETO:( c2ii dii picatação de ser) Içs)5 para construção de 

1 C''lFII .IC l',,iiii i\,iiOl,l) eoniurille ClpeeitieiiCiies do Anc\ii 1 
l'ItO(El)t \l F's'I () 	I.I( l'I'A'I'ORIO: 'fornada dc Preço N" 

\AI OI( GlOBAl. CONTRATADO: RS 617.150,16 
'eiseCiltll', e Deiesda te Mil Cento e Cinquenta Reais e Dezesseis 

Cciiii,i as 1 PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: 210 
(1)ti/e111Os e Dei) dias. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
02 1515 10_00'~).17( , 120 ELEMENTO DE DESPESAS: 44 9)) 51.00. 
ASSINA l'El.A CONTRATANTE: Rikelms Lamoniêr Medeiros de 
010 eira (0idenadoi de Despesas) ASSINA PELA CONTRATADA: 
\\ebston  Nes Sami' a ..\iaújo DATA DA ASSINATURA: 15062015 

ló de Junho de 2015. Bergson Peixoto Correia Lima - 
I'resideiiie da ('omissão Permanente de licitação. 

'5* ,),  * 9* 

l,s 1 \iM) 1)0) ( IdR. -. PREA-- EITURA ML NICII'\I. I)E ICO - 
RESI l:I.DQ DA lASI; l)E PROPOS1A I)la PREÇOS - i'O)Nl.D, 
1)1/ I'R I:( )S \ 2111 5.04.14.01 - A ('1)111 issão (te Licitação comunica 
.1115 1 ilterc',sii,l,'> ii ResLiltado dii 1 asc de Proposta de Preços ai us is ii 

i':eas 	2h15 04 14 )) 1. cujo OlhE lO e a Contratação 
1. ielt.u(ai deei ' içi 	rc0ii mas e coitsti uçào de canteiros Sede do 

Ii ne: 'iii d' 1 ci'-( '1 • 	('arme cspcci t'ieações do Anexo 1. dispondo do 
'aui'te Re'iliiha,ia 	a Empresa \l.J\l ('ON.S'l' RUÇOES E 

l1011ll l RI() 1:rD-ME Il'[)A - \IE. CNPJ iii) 709 640/0001-15. 
escuta \l ENUR VALOR entre as concorrentes- VALOR 

de RS 166.909,69 (Cento e Sessenta e Seta Mil Nosceentos 
e 7as e Reais e Sesse mii e Nove Centavos). tudo conforme Mapa 
o 'ni pai iii iii 

 
de Pr eco A partir (lesta data fica Aberto Prazo Rece'rsa) 

'rei isto no .\rt 106), Inciso 1. Alinea "h" da Lei Federal N° 8 666/93 e 
suas posteriores alterações Icó-CE, 23 de .Junho de 2015. Bergson 
Peixoto O um - cria Lima - Presidente da Comissão Permanente 
de l,icilacãi,, 

ESTADO DO CEARÁ— PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIDADE 
- AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2015/ 
FC/PE - A Pregoeira do Município de Caridade-CE, comunica aos 
interessados que no próximo dia 08 de Julho de 2015, às 10h. estará 
abrindo Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico N° 001/2015 iFG/ 
'E cujo Objeto d a Contratação de empresa para prestação de 
serviços de limpeza urbana e manejo dos resíduos sólidos do 
Município de Caridade-CE, conforme especificações contidas no 
Anexo 1 deste Edital. Data de Cadastramento das Propostas até o dia 08 
de Julho de 2015, às 08h, Abertura das Propostas no dia 08 de Julho 
de 2015, a partir das 08h30min, e a Fase de Disputa de Lances no dia 
08 de Julho de 2015, a partir das 10h. Os horários referem-se ao 
horário de Brasília. O Edital poderá ser examinado no Endereço 
Eletrônico: www.bll.org.br  e no Site: www.tem.ce,Qov.br/licitacoes. A 
partir da publicação deste Aviso. Mais informações ligar para (85) 
3324-1191 Caridade-CE, 24 de Junho de 2015. Antonia Duciana 
Ferreira Andrade - Pregoeira. 

*9* *9* *9* 

EXTRATO DE CONTRATO - PREFEITURA MUNICIPAL DE 
\IIRAÍMA - PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2015-PMM - Objeto: 
aquisição de baterias, pneus. câmaras de ar, prot. para aro, filtros, óleos 
lubrificantes e escapamentos, destinados á manutenção da frota de 
veiculos da Prefeitura Municipal de Miraima CONTRATANTES: Fundo 
Municipal de Assistência Social! Irene Praeiano V Saies Valor RS 
8.012,00 (Oito mil e doze reais); Fundo Municipal de Saúde! 
José Teixeira Alves. valor RS 28.140,50 (Vinte e oito mil cento e 
quarenta reais e cinquenta centavos); Secretaria de Educação! 
Vilemar Braga Marinho, valor R$ 97.370,00 (Noventa e sete mil e 
trezentos e setenta reais); Secretaria de lnfraestrutura e Rec. 
Ilídricos! Carlos Monteiro Praciano V. Sales. salor RS 60.287,50 
(Sessenta mil, duzentos e oitenta e sete reais e cinquenta 
centavos); CONTRATADA: CAIQL'E PNEUS E PEÇAS LTDA, CNPJ 
Is" 07 723 186/0001-56, Signatário: Genêsio Andrade da Silva Data 
da assinatura: 07/04/2015 Vigência Ate 31/12/2015. Miraíma-CE. 23/ 
06/ 2 015 A comissão 

9*9 9*9 *9* 
iii' da (,'n,a 	t'i'i'friiuia \Iiiníuipiit de IIidiimlãmidii - •si.so 

ii& 	 llj 

dia ''a e1 a (a ,. • 	7. a' ''5 ii)  di iianhã. caiara :'('rndu, heuiçiii' 

1''.'' da 	> eaele1d) 	1 	21'6 iii 	i 	cujo ,'i)bei,' e .1 

de :11 asa dia 	0 e"laçde cc sC\ ,,os di' realiea 5 à, de 

dilce lilcllIO de ' a ieiijos ini '1 di es 	ihillhl id 

	

d,' 	\ssis'/' Iria 	i'e.ii 	'li aNaIS' 

	

a,' :1 •,,mlielí 	', 	era -er ,ai'/i,:l ,l, , 	eudeie5,' 
ii, ia_au' d1 aieiuihnienui' a' 

	

Ii 	l&'saimdm'e Rodm'igu&'s Roruia 

'ri's1(l'lttl' 11,1 1 ',aiissãil. 11idroIánlí1m-('I - 25 de juulmi d& 2015. 

ESTADO) DO) CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ - 
.W'IS() DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 
2015.06.24.02 - A Comissão de Licitação, localizada na Rua Francisco 
Maciel- N° 2268, Centro, Icó-CE, comunica aos interessados que no dia 
08 de Julho de 2015, às 14h. estará abrindo Licitação na Modalidade 
Pregão Presencial N° 2015.06.24.02, cujo Objeto é a Contratação da 
prestação de serviços de locação de 01 (Um) analisador 
automático de hematologia, para suprir as necessidades do 
Hospital Regional de lcó-('E, junto a Secretaria de Saúde do 
Município de Icó-CE, tudo conforme Anexo 1 O Edital completo 
estará disponí'.el no endereço acima, a partir da data desta Publicação, 
no horário de atendimento ao publico de 08h às 12h. Icó-CE, 24 de 
Junho de 2015. Bergson Peixoto Correia Lima - Pregoeiro. 

**x< *9* *99 

1)0 ( LAR ' - PREFEITURA \It'Nl('Il'sl 1W B.VIL'RI'I'É 
- '\ 150) DL RF'sOC.,('Ã() - l'REGÁ() ELE i'RÔNICO N" 0705.01/ 
24)15. 0 Vreiieaiu da l'relditura do Municipio de DA l'IJRI'FE-('l'. urna 
'O 1)1,, laia 1oilueeimcnto dos inteiessidos. 9UC ti licitação na 
a, 't,il id,ide ['1/1 e .\i) ELI: I'RONICO, tombado sob o li' 1)7(5  0l/201 5_ 

1 CctluiltC d')clo Contratação de Empresa especializada nu 
i'resiaç2io de Seis luas no Fornecimento de Rejeição upa i)uieiitinha 
1 upa (imeruual e (ud'l'i'e Dreak para diversas Secretarias da Munue:pio 
de 131a iri te 1. cara, para o Exerci cio de 201 5. foi Revogada por icip do 
untalisse 'uh)ci' Maiores informações na Sede da Comissão de Pregões. 
'"au uiad,.,u Rua liaS essa 4 dc .\b'ii. S!N t'cntro. 1f.VF( :lç[jt..ç'1 no  

(2011(1. Jose Vse(linçton Al\es Cispinu l'dho - 

ESTAI)() DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ - 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO) PRESENCIAl, N' 
2015.06.24.04 - A Comissão de Licitação, localizada na Rua Francisco 

Mtciei. N° 2268, Centro. Icó-CE. comunica aos interessados que no dia 
09 de Julho de 2015, às 14h. estará abrindo Licitação na Modalidade 

Pregão Presencial N" 2015 06 24.04. cujo Objeto é a Contratação da 
prestação de serviços para apoiar na realização inicial e 
continuada de alfabetizadoi'es e coordenadores de turmas, de 
acordo com as diretrizes da Resolução 52/2013, junto a Secretaria 

d Educação. tudo conforme Anexo 1. O Edital completo estará 
Jusponul cl no endereço acima, tu partir da data desta Publicação, no 

jiorutrio de atendimento ao publico de 08h as 12h. Icó-CE, 24 de Junho 
de 2015. Rergson Peixoto Correia Lima - Pregoeiro. 



/ 

1 

ccii' . .J 	.i,c lce'nc, 	0 ciecd 

IV 

	

l\1111 , c i(IhIHIl\\ll 	1i 

. 	., ; Ci.p, 	e. ele 	 ee>,cc ,ilccsee,i l oeie,eil,cde lCi' > cce Ci 

e 	iRei 1 ce,,elce'Li ciii. cc dkc piesl_ec'.ie' ele 

e,,cc_Lcccc,c,c'c,ic 	 ciii l-'l;e".' ccci,., 	 eu Ccliii CI i,iece,, . / cii, 

ele .'i 1' _,CL,c,Lcc 	L'Lieccc,i liii 	Ple'lill t  

1'. 	e 	i ',t Ciii ',dllCíl \li,C 	11101. 	e'1l'l 

,il'':icl( \'lell1 cedeu' 	is ei e  

Diario Oficias da União 

HiR\ \Ii \iI tI\i 	III 	11\I'\.lI 

CIte. Ceic 	liii 	\ 	elucide 

Cine >i_cdc 

LI,'>' .rc 2.cl> e 	!ich. 'ciii ,ibceid,i lei 

,c,c ue,d,ili_:,iec 	re",ec' l'rcncnee,cl " 	(elO 7',iH\l III ( 	_uli,iilrleiu 

''rir_Li, CL ei cci iecc,ilc iie cIlilici i,i_i.L piei 	1cc cci, icei II_ iiLii . ele 

IL_e.>ii.: ice ei.. O 	O! .l,,iC,i i c e  Clii- 

ccl,C.I 	e 	'ie,iI,i ,i 

leeiciri,i de 

ic, 	ei_li' 	E 	I,,'I'Le'leIccc 

.eic. 	Cl 

eel 	iii It 1 f 	C\ l'lNieClliil 

I'Rl lEI 	'IC \ 711 '"il('1l 1 \l 	1)1 	7! 

ciii 	III 	Ciii 	Ci 

liCil dliii Ci 	1> ci ic' 

de 1 	 ci .eic. l)i>lrile te Clii iiiiieiiee. eunice cc 

'i- 'e - 'n - i 	te L . ,Lii e , 	e 	llccv. CI iccleuipii'eie 	tire iflC a - VI -. 	L.11- 

 li\llilHCl)\C 	. 	lilN'ellIl lllI(C I'l(ulllll(li NICIC 

Ill\ 	cecccL,c,ci CCII \ 	:12 1>' cOr, 1-11, 2 	l'('i 1,Il\C- 
ll(i1le,l,_ 	1. 	illl'ClliiC 	111>1-111' 	!"'-' 	iiil 	1 Cli 	1H 

ccce 1-52 	li 	CCC e ce\>IIil 	IS 	1 Ci.l(\ 1(10 1 

ilC- \l7 'nneni,cec 	Cli \ 	ci.PeuSee,c e0I-1)7 4 ('IlNcCl'Rl' 

:27v (11 . 1 ll(le/ 1 ÍIIC ec_c:cel ciii 1110 'e 	22 .i'ce .>'lli iiet- 71 

. 11 \i.'Cil\ e'liNClIl, 	liv leu 11(111 	Sl'IIVII,'llC 11110 

1 \lC 'e . 	c,l''e'c'i'd e,.e:c 1 _elll 	 1' 	.ill\ 1 CI 1101511(1 — 

ccii 	e 	I'ell'l(I'I 11111101 Cliii 	11111 	deere le, 	eec, 	l'\I'l 	11> 

CLII, 1' 	1-0 	l-\Il'kl'v>1v ]\.ClliHiCIl'CS 	7 	17 CCC 

l'iiNCel(l (id 5 1 	1 11011 17(1 	1.11(1.1 -CII:. ucnerel,e iii 

e iiCllieClv(li\CFRIlHIl. 0  (Cl 101(10 

1 lll\ 	ou_ice cci CII 'i cO'7l14e'',c'ce 1_IS ii 	'10151111111- 

Cl(eNt! 	'Ole 	1 lI)'\-\Il 	ci-uiliiillc 	l,'Nl'l 	Ci >  

:c2c , ''ccc' .ein 	l 	elipC 	Clii CIICISI'C 	1 Il),C 	cic'_e,eI_c clii 

\pp 	\cc,2'. e ccc'7 e ,,leH 	II 	eii\CII<l'IIiR,C 	\ICRTI\C 

Ll('e \Clil e i II i\_l lii 	'1_ei_e ci ('CII '0 15-117147 cíceeLO 

ei, O 1 c'inedidri_>c 'e' 15 ee''u 	liii) lic i. > ulee_'e de (eclicesde 

1,1:0,, cc 'Cc 	Ccc 1 oeiuii 

II ,eic_i ii' 	5*e>_li 7,1,_e .\fle'ecui ci dii> 	 1 ,respostas de 

_le liStei de 	EeC. is 

''nt eieeciieceilii 	'e (e Lii , >' 	lii 0151_lese' . Mcccii Ielel 

li l'iIi \\.\\ RI  CC' c\ ORA( 

l'!l',l'l:l 11 EI(.\ 7-1! JNI('[I.'\l. 
1)!. .11 7/1 112111)1) NI >12 

CC 
eii\,eci<l<jeíll\ 	eic'cNieCcil 

145 

1 5.7 'ei! Ntí_'lI>! 	III 	lii.I5j.[RO 

CC 'eu 	ri. l ii ec\(  lei 
e, 	ei c'lel.Cl.\i 	Cl 	" 	1111'.ci:c.2,i cIIIilN 

_iiccii,.eI,c seccu ii ii 	cec'1 icic ii lid iCe li' 	uiieilil!ilec,c' e' 	ii'- 

ecie,'eci 

 

de ,e,cLiII ,,cic ci: 	,ililieluice ccii de 	iciulc,e,iiic eu_e cri ,i ic'ccccec',e ciclo 	e., 

ciece secd,iel n'dele 1 cocl,' Ci cilieuil' el '.1 e'crci e 	ruc'e 	n,eciii 	uu  ccii 

ccl ce'cicei ,i cec,cee_cilcc 	vIvi ii di:c eec ,Ie' eicici , iCc 	cclC 	ei 	ccc 

is. ei. '01, j,1 eiiii. e'e'icide 1 icei .5 ,  cc .i 1,J, d, PioR: ice_e \I- 

1 DMI i 	Cl \t 	\lIll 5 

IrilI 1i'l li 1>5.7  MUN1C'IP 7! 1)1 (_II 'l'<c\D 7 

e Ciii CIII lii 	c 	'e til Ccii 

Ill'd.\I).\ 	III 	P111711> 	\>cccc,'cIC 	('IICIIICIeI 	11' 
II 1 	 II 'e IR \í\C II 	1 RI 11111 RA CII CI( W\1 

III 	e)Il\.CI).0 — 'iii IIIiI.CRIC III 	I.IIHI C\illie iCIIcNuli CII' 

lIid 	rII\ull\ICl!C 11111171 YIICIII) 	ICII(ICII/\Dl)' 

Ii 11>15(1 i 1 liii 11)1 OlIS 11 lI ,C III' lOca da ,Ceeciicrleera de Co,,- 

 Oi_te M.,,,ele 71:15 Velei citei> cl  iii ('iuiilraiir R7 1, '111117 

niu 1 _cieeeoleiseuiiiiliieiil , i cciii>. e ciicefll,e e deis edil_el is e 
II lCc l,CI)'C 'II 	I'RI Iii \ 	c1112:211 11 1)11- 

1 Eeeui5,c,c Pci I_ele ele Reliiueur,i eec Pred ci Iii IR IS clii lCd icei 
('ceiriipe 'reli,, e Relielceso ciii ('MAS dii 13a,m, l'aflipo Na— iii Mu-
eeicepuu ele Qiccv,cde-L'e Prece de l''ceeuç_ie Cc e Irrita 1 dicis para es 

1.01 1  ccl e 1,2 VipiCoei_i di ('onivele 1 21' luenlo e vinlel dia> 

I(eccoeeus 	>11(R)' Ie\RI,C III 	III Si:CCI_II.VICII CII) 

'0M1,CI ('MCC. lIcrlaçdir 1 lrçceoieiercecia O' 16 0,  OS 244 uRdu 1 2112 

— ('R.°cC eienieeile de despesail 44 eec 51 e,c e \SCIN '7 PELA 1,01>- 
IRAI CCII ',[- R'\ III l>I 111111111 III CII Cl CII CCCI\ CII 

1 'C ('011 Cl! Cl .\ 11.0 \V.C\I Il1 l0r1 CC lii CVI ICI 'e CI)- 

11111 

PRIFF[I'iR 7 Ml'NiCiP\i 1)!' íli'I"<I 5 Rc\v1OBiNl 

I..0 IRCII! III. ('11" III Clii 

I're'i,'rice,,t \c li ide, Ccl '1 

Ieclrciruirc'eieiilidci clii 1iuruce>>e cli' lv LI,lç'ieie n_i ineicIcei aLeite PiC'2e 
W ,  21' IS 1 Ilelelei  Receisleccde I'seçci'_ aia I'leluide> e 

de lei dii> dceeiois ,iie,eiee da Coce dai ia de 

1;_cede ('iecuir_oaclic II & Cl l)lslriheccl'iea de 1 1 eiidueoccde 1 inr;seou e 

'Ceiiuiru 1 iJ,i V,edice,c Cle SI 1 71 ele \.ss,ce,i 'ele 
Sri Seerel_iria Coe ('l,iricli_i Piirrenlce lei cio Sdrlciceiilra Calor 1 
MC 12 'IS III leti'ee crU selecenrc'ee ci 'cela e colo ceceisi Cssie,ci reli 
l,'ceirlrarcicici IA erek'eoo ele Ccecr Ulite Crivei Ilda da Assiiialeevi di'' 

cicie, 2111 

CI CO 111,1 1 Ii Ii Cl 'CII CCCIII III 
'III 1 CCC I'IIllSI.\' 1 'el. 1H lIIe,ilill,"lIIC 

II lrociiueere da('reioissd,i ele 1 ieel'_içLeo ele 	nuciccipiii linha 

l,eclileee' p1111 eeiicireccirieflle deus cnle,e.iseiders crie ei eerliuree lucilina 

refereneiciele e rei'' deieei lleeir'eleeile  pien'ris 
los elenice 1, ele'', cl Ii ul1llucliclÇilir de 

dei', ilei leeillieeipiee 	.111 eec ii. i >1ee'ec' lccii,i de Aol lecilu 
Ileeeci 'deus Hieloee'e ciciei' iiireoe elliii ,lctlai,'v,i,.sc III 51-1111) ciCieI-

_leree,dcr 

ccl 	ccli' 'iti',cc 	''ci 	dde' Iii ed.(ic '' lii 

l'RIeFl:l'i tlRc7 1'eIIEN1CII'e\l, 1)1' S1\illiI'.IR() 

	

leI 	te Icc,c'ee:,' 	li, \,cuc_''l,'l 	leria Iilcd'lii'ii l\ci , i 

i,,', e"lcecee, 	Ii, 	cicdeec',', 	lii 	qeee ,e.ihecic,e 	iuie cic,c 	III cio tciiille cl> 

si' 	II dc', cRescI 	i:.c Sc,ic cli 1 ie,Lii'>,k ,  7 eieli,el ele 
e 	1 	Ii 	1, 	1 1 EtC 1 l\I 	 1 	II 	1 	1 

e sli,,l e  ii 	1 	,ec',(i,e 	,lc'eeic'e .1 e 	 d,1 	ucie,ru,d,e ele 

''eec,'> 	elo curo 	e , L,_ ,, lr=eln,,e l'eei , liece 'e 	lelO clS'cS,cl 	ec,)ic iii- 
lE 	(ii 	'cR 'Cli 	III!. 1)! -  1 1.711 11>5' 	 ee'viLie' l',ioi,el.dcii' 	(e 	 prc'n ,e ticu,c e> i'c'uee,'en etc le' Cicio 

	

'leis' leS 	dl liii eucnec il,i',cçce icei de n'cIcie, ecO _Ici 'ellunucrpli' 
lei O 	 ccc coa,e' ice ciii Ci oice ('1 

	

1 'el'ieueec'euelc.ideeicl 	ele' eicil,ic(lii 1,, Ice I'c'idui ,, Cl,, 

1 , 01_' 

1 colei e 	lli,',,ee'i'rc n'e'' 	Cdl , , liec,c Ie,( 	'44 ,i,:Ll II ,ee'e, 1 ri, e' 10 'edceui,i 	hili'ie Os e'ifli ICei' Ie ccii 1_luIs 1 — I)ol.içdo 	lildel llIllleilIni' 2 Obi 
uc,(cst 5 ceuu,,leii'. 	Sccre:,eo,iile Sccecic e .e 1 oi1'ie'_i 	Ceerude pele ('iuiorelanlc ROce de ('a,,,,Pereira — Seereelna der 1 dii- 

i' 1 1 cc," i \CIlil\ 	IS 'Ci 1,5 5,i, 11111! Ilmei ,i lcleelni ,e 1 li , cel> !l,,d,c ,d,i ,ie',eee,ileid,i elo 1 01111 .ci , 'c de ,ialuliei 	clvii, A escuta irei 	('iu,Oullceddl Rileeoii ieoeie ci da Silva - i'iereieiado' 

	

CC 	 da euuiprieedu DaI,c de ,C,rirccrora. lei  de anda, de 2115 

Ine' 1,111, 	d,Ieeieecnie' e 'ueeiec,iu,iu,ei,de:e:ci 	 Ileelcididscu assoeade ,  duoidaloieole cOli lume Mi' 12.21111-2 de 24'llCLilecl (liv ,flsllllil 

'11' 	 Inl'i,,,'suiuloi _e rio ('li_ices 1 1 >ubiee.ie li_es, 1  eira — ICP-llrcisil 

1110 CCII II CC 15.1111_lI '115 II NI(IR 

1 1 R1 I-l'ITiIR,.\ 7I(iNI('lii,e\I  Dl M,.\RACANA! 

e' 11 e e (CC 	hei ,  'e 	l'l'Ii'. li iii: liii e 

e 	.iceise,I.c 	I',ilile,,, 	'1' 	1.1 	''2 'ccl e 	1_cio,, 	I'cc'l ccliii 	\Iieceee'cp_rl cl 

Cl,,,, ic,iui ,oe 	iiv ei',, 1,, '-ice_ice:,, cli' Cceiee n'ei i:ii>pres_c ('icirue_il deli 
(iSco,' e ,eo:e,,c,ce.d,. .ic ccci coe li elidicre'eiice rei> 

_celc u cc,uipc_'eieielc,li.ce,lelc_ilne'.'ieii:ecnl 	iluegiieiiecc 

_''iiei',l,ce,iicicc'C',,sce,lCL,,,lu S,ei,le ,Ie Clceiae,incej 	l'r,e,e,cI 

1 521 Id.\ 1115 111' 1 1 CIII CI IS 

('euolicilciee,ie 	l'uele,lulcl 	Clienielpal 	ele 	Salnereiree-('I: 	(—Fado 	0' 

Pc 1e5 1101_co 21.11 5ieeerer_eri_i d'a 1 dricação ( iiniieiicida (Ore Valei 
I,'eiii'dieilirei,(e Cc'ies'oi leI Seiviçov LTI) C — [hP 1 iblelo Aqcesiçúo de 
bflflellredele edciccrieeiui ç' lo -creche eis. nialoicai ele espedeeirlo e 
dance, Lii ele louieeie eriaterial pci erahleisiee liii dir'dçAel a iiroioerdeiiar 
errcrlesellres, cleelunadeis a _eienelc'i crI edecescidildes der lrogrcieia lira-
sei ('conheirei juna, a Seerelarecc eI,e 1 cleeuaçeri nei Clunecipier deSei-

Ircrrcinlr('I, l'errid_enie,rde I,crrel leu o" lii 5 2_0 02 C igõrrer'a. CIo Cli de 

iroihocle 21115 CalIs global elo —nua(,, Mb 99(111).1111 Colidira e 
ml eiueIoe'eirlcrs roeis e — Duração elll'l 2 IlleiPeli 21110 ,\sseulcl pela 
('listraleliil,e lira (e 1 cruel Pereocu — Cedida! Ia da I'cleeaçiu 'Cceiul.c 
pela ("iunti,Il,icl_i Cleolei Pcerrn' ('erel_r Sule_I leeielcracicir  da onrprc'scl 

1 lal_e clii C',euii_Ilece_e 	IS de cmlii de 21,1 

CeuuIIeelLuoe 	I'eet'e,iie_c 	ielceeeccip'_i 	d - 	Cabeieiic'-i.il' 	l_,idiliarelci' 
lei dOu ei,, I-c,2,Zcc 1 °-Cecrel_eilci cli Cc'iice',uOeeu u'oc,ir_ricvi_e 	F 1 ciii Sce,l. 

	

liiuinieu , 1:1111 1 )Irteliu 	cCcIieu'dcçiiii ,le' '1 ilielhld'drle edceeadcc'iuee 
iic',llieei'Oi,lln'eicll Jc-c'\pedeeiuic'c'eIvl_ilcco. Lii de loorcere, nr,eleri,cI 

Jei
e iii, co_cOcei ci inerendeir,is ceiroI'eeieiee dosren,edei e ares. 

ciecesl,ieleilee der Ieirinraurrcl li_cru (',uicrieieo Ilirlei .1 Seecerceo,, 
cia Ldeie'açdcu ie Cledirlc'l1uliede Saluiec'eei-l_ 1. Iuridcooeeila leoa! ler o 

121c50 C'i',ii'ric'nce 	'rio (II ele irruluei J, liii 1 C',iI,re glehchl der ccci' 
li_rIo lIS 1 I 121 > 7 ucenler e ri ou lei o 'doe o liii 1 eoiliiceriloseeerulee 


